PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация Хвойнинского

муниципального округа

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.08.2021 № 869
р.п. Хвойная
О внесении изменений в постановление

Администрации Хвойнинского муниципального округа
от 21.07.2021 № 747

В связи с изменением по составу комиссии по проведению Всероссийской переписи населения - 2020 на территории Хвойнинского муниципального округа Новгородской области, Администрация Хвойнинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Хвойнинского муниципального округа от 21.07.2021 № 747 «О создании комиссии по проведению Всероссийской переписи населения - 2020 на территории Хвойнинского муниципального округа Новгородской области» изменения следующего содержания:

1.1. дополнить приложение № 2 «Состав комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Хвойнинского муниципального округа» словами:

- уполномоченный по проведению Всероссийской переписи населения 2020 на территории Хвойнинского муниципального округа – Абрамова О.П.;
- сотрудник Федерального государственного учреждения «Отдел вневедомственной охраны войск национальной гвардии России по Новгородской области» (по согласованию).

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Хвойнинского муниципального округа и разместить на официальном сайте Администрации Хвойнинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Глава округа
	С.А.Новоселова

PAGE